ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

PB, 15 de Março de 2022.Bom Jesus
PORTARIA N° DV 00022/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00022/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA (PALCO), SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA
AREALIZAÇÃO DAS COMEMORAÇÕES DO DIA DE SÃO JOSÉ DO ANO DE 2022, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS; CUJAS ESPECIFICAÇÕES DISCRIMINADAS NO ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA QUE FARÁ PARTE
INTEGRANTE DO PROCESSO LICITATÓRIO; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos
correspondente, a qual sugere a contratação de:

- J C SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, LOCACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI.
39.824.762/0001-48

Valor: R$ 17.500,00

Publique-se e cumpra-se.

J
X.....py)Md-.A
DBNISEBANDErRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita